
ByTTV 2011/2012

Damen Landesliga Süd/Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV DJK Kolbermoor II 18 16 1 1 140:39 +101 33:3
2 TSV Ottobrunn 18 15 1 2 134:64 +70 31:5
3 FC Bayern München II 18 13 1 4 133:79 +54 27:9
4 DJK SB Landshut II 18 10 4 4 117:94 +23 24:12
5 Rot-Weiß Klettham-Erding 18 8 3 7 118:95 +23 19:17
6 TV 1866 Bad Tölz 18 8 3 7 104:102 +2 19:17
7 SV Wacker Burghausen 18 5 2 11 88:118 -30 12:24
8 TTC Fortuna Passau II 18 3 2 13 54:128 -74 8:28
9 TTC Freising-Lerchenfeld 18 3 1 14 74:124 -50 7:29

10 DJK SB Landshut III 18 0 0 18 25:144 -119 0:36
 

Bemerkungen
Der TTC Passau II verzichtet auf die Relegation

Spielleiter-Kontaktadresse
Kunkel, Jürgen, Schlosserbreite 8, 85567 Grafing, Mobil:
0173-3867603, Tel.: 08092-9081, Fax: 08092-2470999,
juergen.kunkel@ebe-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.09.2011 17:00 (1) SV Wacker Burghausen TSV Ottobrunn 1:8
Sa. 17.09.2011 17:00 v (1) DJK SB Landshut II SV Wacker Burghausen 8:4
Sa. 24.09.2011 14:30 (1)

18:30
TSV Ottobrunn
TSV Ottobrunn

DJK SB Landshut II
TV 1866 Bad Tölz

8:5
8:0

Mo.26.09.2011 20:00 v (1) DJK SB Landshut II DJK SB Landshut III 8:1
Di. 04.10.2011 19:30 h/v (2)FC Bayern München II TV 1866 Bad Tölz 8:4
Sa. 08.10.2011 15:00 v (1)

16:00 (1)
19:00 v

TTC Fortuna Passau II
Rot-Weiß Klettham-Erding
TTC Freising-Lerchenfeld

TV 1866 Bad Tölz
DJK SB Landshut II
SV Wacker Burghausen

7:7
7:7
6:8

Fr. 14.10.2011 20:00 v (1) DJK SB Landshut III SV DJK Kolbermoor II 2:8
Sa. 15.10.2011 13:00 (1)

15:00 (1)
19:00 (1)

FC Bayern München II
DJK SB Landshut II
TTC Fortuna Passau II

DJK SB Landshut III
SV DJK Kolbermoor II
TTC Freising-Lerchenfeld

8:0
3:8
8:5

Di. 18.10.2011 19:00 h/v (2)FC Bayern München II DJK SB Landshut II 8:1
Sa. 22.10.2011 13:00 v (1)

14:00 v (1)
17:00 (1)
17:00
19:00 v (1)

SV Wacker Burghausen
TV 1866 Bad Tölz
SV Wacker Burghausen
TTC Freising-Lerchenfeld
TTC Fortuna Passau II

FC Bayern München II
DJK SB Landshut II
DJK SB Landshut III
Rot-Weiß Klettham-Erding
FC Bayern München II

5:8
6:8
8:2
3:8
2:8

Fr. 28.10.2011 20:00 (1) SV DJK Kolbermoor II TTC Fortuna Passau II 8:0 NA
Sa. 05.11.2011 14:00 (1)

14:00
18:00 (1)
18:00 v
19:00 (1)

SV DJK Kolbermoor II
TV 1866 Bad Tölz
TV 1866 Bad Tölz
SV DJK Kolbermoor II
TTC Fortuna Passau II

FC Bayern München II
Rot-Weiß Klettham-Erding
TTC Freising-Lerchenfeld
Rot-Weiß Klettham-Erding
TSV Ottobrunn

5:8
7:7
8:4
7:7
3:8

Sa. 12.11.2011 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)
17:00
18:00 v (1)

FC Bayern München II
DJK SB Landshut III
SV Wacker Burghausen
TTC Freising-Lerchenfeld
Rot-Weiß Klettham-Erding

TSV Ottobrunn
TTC Fortuna Passau II
SV DJK Kolbermoor II
DJK SB Landshut II
TTC Fortuna Passau II

5:8
3:8
2:8
3:8
8:5

Sa. 19.11.2011 14:30 (1)
15:00 (1)
18:30

TSV Ottobrunn
DJK SB Landshut II
TSV Ottobrunn

DJK SB Landshut III
TTC Fortuna Passau II
SV DJK Kolbermoor II

8:0
8:2
3:8

Di. 22.11.2011 19:30 (2) FC Bayern München II Rot-Weiß Klettham-Erding 8:5

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 10:53 | Seite 1 von 2



ByTTV 2011/2012

Damen Landesliga Süd/Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2011 19:00 (1) TTC Fortuna Passau II SV Wacker Burghausen 7:7
So. 27.11.2011 11:00 v (1) DJK SB Landshut III TTC Freising-Lerchenfeld 2:8
Fr. 02.12.2011 20:00 v TTC Freising-Lerchenfeld FC Bayern München II 3:8
Sa. 03.12.2011 14:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
19:30 v (1)

SV DJK Kolbermoor II
Rot-Weiß Klettham-Erding
TV 1866 Bad Tölz
Rot-Weiß Klettham-Erding

TTC Freising-Lerchenfeld
TSV Ottobrunn
DJK SB Landshut III
SV Wacker Burghausen

8:0
6:8
8:1
8:4

Sa. 10.12.2011 14:00 (1)
17:00 v

DJK SB Landshut III
TTC Freising-Lerchenfeld

Rot-Weiß Klettham-Erding
TSV Ottobrunn

0:8
3:8

Sa. 17.12.2011 14:00 (1)
18:00 v (1)

SV DJK Kolbermoor II
SV Wacker Burghausen

TV 1866 Bad Tölz
TV 1866 Bad Tölz

8:0
5:8

Sa. 14.01.2012 13:00 v
18:30 (1)

TTC Freising-Lerchenfeld
TSV Ottobrunn

TTC Fortuna Passau II
TTC Fortuna Passau II

8:2
8:1

Fr. 20.01.2012 20:00 v (1) DJK SB Landshut III DJK SB Landshut II 6:8
Sa. 21.01.2012 14:00 v (1)

18:00 (1)
19:10 v (2)

TV 1866 Bad Tölz
TV 1866 Bad Tölz
TSV Ottobrunn

SV Wacker Burghausen
TTC Fortuna Passau II
SV Wacker Burghausen

8:5
8:0 NA

8:2
Sa. 28.01.2012 17:30 v (1)

19:00 v
SV Wacker Burghausen
TTC Freising-Lerchenfeld

TTC Fortuna Passau II
DJK SB Landshut III

8:0
8:1

So. 29.01.2012 15:30 v (1) DJK SB Landshut II Rot-Weiß Klettham-Erding 8:5
Sa. 04.02.2012 14:00 (1)

14:00
18:00 (1)
19:00 (1)

DJK SB Landshut III
TV 1866 Bad Tölz
TV 1866 Bad Tölz
TTC Fortuna Passau II

SV Wacker Burghausen
FC Bayern München II
TSV Ottobrunn
SV DJK Kolbermoor II

3:8
8:5
2:8
0:8

Fr. 10.02.2012 20:00 (1) SV DJK Kolbermoor II SV Wacker Burghausen 8:0
Sa. 11.02.2012 14:00 v (1)

14:00 v (1)
15:00 (1)
17:30 v (1)
18:30

DJK SB Landshut III
DJK SB Landshut II
Rot-Weiß Klettham-Erding
DJK SB Landshut II
TTC Freising-Lerchenfeld

TV 1866 Bad Tölz
TTC Freising-Lerchenfeld
SV DJK Kolbermoor II
TV 1866 Bad Tölz
SV DJK Kolbermoor II

2:8
8:3
0:8
7:7
2:8

Sa. 18.02.2012 13:00 v (2)
14:00 (1)

FC Bayern München II
DJK SB Landshut III

TTC Fortuna Passau II
TSV Ottobrunn

8:0
0:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2012 15:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

DJK SB Landshut II
SV Wacker Burghausen
TV 1866 Bad Tölz
DJK SB Landshut III

FC Bayern München II
Rot-Weiß Klettham-Erding
SV DJK Kolbermoor II
FC Bayern München II

7:7
8:5
2:8
0:8

Di. 28.02.2012 19:30 h/v (2)FC Bayern München II TTC Freising-Lerchenfeld 8:6
Sa. 03.03.2012 15:00 v (1)

16:00 (1)
18:00

SV DJK Kolbermoor II
Rot-Weiß Klettham-Erding
SV DJK Kolbermoor II

DJK SB Landshut III
TTC Freising-Lerchenfeld
TSV Ottobrunn

8:0
8:1
8:4

Sa. 10.03.2012 15:00 v (1)
19:00 v (1)

SV Wacker Burghausen
TTC Fortuna Passau II

TTC Freising-Lerchenfeld
DJK SB Landshut III

7:7
8:2

Fr. 16.03.2012 20:00 v (1) TSV Ottobrunn Rot-Weiß Klettham-Erding 8:6
Sa. 17.03.2012 13:00 v (1)

15:00 h (1)
18:30 v
19:00 v (1)

DJK SB Landshut II
Rot-Weiß Klettham-Erding
TTC Freising-Lerchenfeld
TTC Fortuna Passau II

TSV Ottobrunn
TV 1866 Bad Tölz
TV 1866 Bad Tölz
DJK SB Landshut II

7:7
8:5
3:8
1:8

Sa. 24.03.2012 12:00 v (1)
14:30 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v

SV DJK Kolbermoor II
TSV Ottobrunn
SV Wacker Burghausen
TTC Fortuna Passau II
TSV Ottobrunn

DJK SB Landshut II
FC Bayern München II
DJK SB Landshut II
Rot-Weiß Klettham-Erding
TTC Freising-Lerchenfeld

8:0
8:6
3:8
0:8
8:1

Sa. 14.04.2012 13:00 (1)
17:00 v (2)

FC Bayern München II
FC Bayern München II

SV DJK Kolbermoor II
SV Wacker Burghausen

6:8
8:3

Fr. 20.04.2012 20:20 v (1) Rot-Weiß Klettham-Erding FC Bayern München II 6:8
Sa. 21.04.2012 20:00 Rot-Weiß Klettham-Erding DJK SB Landshut III 8:0
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